

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **3365 001 03** **Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova**
Soupis prací-stavba ZŠ Kostelec _ VZT

Objednatel: **Obec Kostelec u Holešova** **IČO: 00287342**
č.p. 58 **DIČ: CZ00287342**
76843 Kostelec u Holešova

Zhotovitel: **KLASA VTP s.r.o.** **IČO: 9824545**
L. Výducha 809 **DIČ: CZ09824545**
763 21 Slavičín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			95 748,06
PSV			292 603,73
MON			1 302 259,30
Vedlejší náklady			45 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 735 611,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 735 611,09 CZK
Základní DPH	21 %	364 478,33 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 100 089,42 CZK**

v Kostelci u Holešova dne 9.11.2021

KLASA VTP s.r.o.
L. Výducha 809, 763 21 Slavičín
IČ: 09824545, DIČ: CZ09824545

OBEC Kostelec u Holešova
768 43 Kostelec u Holešova
tel. 724 184 620

Za zhotovitele

Za objednatele

DORF S s.r.o.

nám. Dr. E. Beneše 769 01 Holešov
Tel. 777072720 e-mail: jirko@tiscali.cz
IČ: 29278147 DIČ: CZ29278147

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně	0,00	1 735 611,09	364 478,33	2 100 089,42	100
02.1 rev	VZT	0,00	1 397 541,17	293 483,65	1 691 024,82	81
02.2 rev	Stavební úpravy	0,00	255 367,13	53 627,10	308 994,23	15
02.3 rev	Elektroinstalace VZT kuchyně	0,00	47 250,00	9 922,50	57 172,50	3
02.4 rev	ZTI pro VZT	0,00	35 452,79	7 445,09	42 897,88	2
Celkem za stavbu		0,00	1 735 611,09	364 478,33	2 100 089,42	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			28 495,52	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			22 366,85	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			235,95	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			293,96	0
64	Výplně otvorů	HSV			2 203,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 600,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 590,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
97	Prorážení otvorů	HSV			1 650,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			2 633,51	0
713	Izolace tepelné	PSV			539,80	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			14 352,79	1

722	Vnitřní vodovod	PSV			0,00	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			0,00	0
724	Strojní vybavení	PSV			0,00	0
731	Kotelny	PSV			0,00	0
732	Strojovny	PSV			0,00	0
733	Rozvod potrubí	PSV			0,00	0
734	Armatury	PSV			0,00	0
735	Otopná tělesa	PSV			0,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 983,35	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 022,41	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			154 987,30	9
781	Obklady keramické	PSV			10 127,22	1
783	Nátěry	PSV			69 002,70	4
784	Malby	PSV			20 954,65	1
M21	Elektromontáže	MON			47 250,00	3
M23	Montáže potrubí	MON			18 450,00	1
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			1 236 559,30	71
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			26 312,78	2
VN	Vedlejší náklady	VN			45 000,00	3
Cena celkem					1 735 611,09	100

Položkový rozpočet

S:	3365 001 03	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.1 rev	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				44 995,50
1	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb_x000D_o hmotnosti přes 20 do 50 kg VZT potrubí kuchyně : 554	kg	891,00000	50,50	44 995,50
Díl: 783		Nátěry				56 313,68
2	783293213R00	základ antikorozní + 2 x email potrubí v kuchyni : 168 výfuk.hlavice : 0,5*0,5*3,14*1,5	m2	170,64750	330,00	56 313,68
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				1 236 559,30
3	Předb.cena	Montáž zař.č.1 (20% z dodávky) zař.č.1 : 1	kompl.	1,00000	195 453,00	195 453,00
4	Předb.cena	Tlumič hluku 800*500 dl.1000 1.2 : 4	ks	4,00000	8 274,00	33 096,00
5	Předb.cena	Požární klapka 500*800 minimál.PO 30min.	ks	2,00000	4 756,00	9 512,00
6	Předb.cena	Požární klapka 630*500 minim.PO 30min.	ks	2,00000	4 301,00	8 602,00
7	Předb.cena	Potrubí čtyřhranné .sk.l pozink.do obvodu 2630, včetně 30% tvarovek 1.5 : 93	m	93,00000	2 145,00	199 485,00
8	Předb.cena	Potrubí čtyřhranné sk.l pozink.do obv.1890mm, včetně 40% tvarovek 1.6 : 11,8	m	11,80000	1 588,00	18 738,40
9	Předb.cena	Potrubí čtyřhranné sk.l pozink.do obv.1500mm, včetně 50% tvarovek 1.7 : 7,3	m	7,30000	1 287,00	9 395,10
10	Předb.cena	Potrubí SPIRO 160 vč.30% tvarovek 1.9 : 7	m	7,00000	423,00	2 961,00
11	Předb.cena	Potrubí SPIRO 225 vč.20% tvarovek 1.10 : 2,6	m	2,60000	502,00	1 305,20
12	Předb.cena	Potrubí SPIRO 280 vč.30% tvarovek 1.11 : 3,2	m	3,20000	638,00	2 041,60
13	Předb.cena	Potrubí SPIRO 315 vč.30% tvarovek 1.12 : 1,2	m	1,20000	766,00	919,20
14	Předb.cena	Potrubí SPIRO 400 vč.30% tvarovek 1.13 : 0,8	m	0,80000	1 056,00	844,80
15	Předb.cena	Škrťací klapka kruhová 400 těsná 1.14 : 1	ks	1,00000	1 675,00	1 675,00
16	Předb.cena	Škrťací klapka kruhová 280 těsná 1.15 : 1	ks	1,00000	1 108,00	1 108,00
17	Předb.cena	Škrťací klapkakruhová 225 těsná 1.16 : 1	ks	1,00000	1 108,00	1 108,00
18	Předb.cena	Regulační klapka 10/10 IN 450*450 1.18 : 1	ks	1,00000	1 925,00	1 925,00
19	Předb.cena	Regulační klapka 12/12 IN 500*500 1.19 : 1	ks	1,00000	2 587,00	2 587,00
20	Předb.cena	Servopohon pro VZT klapky do 0,4m2 napětí 223V 1.21 : 3	ks	3,00000	4 719,00	14 157,00
21	Předb.cena	Servopohon třibodový pro VZT klapky do 0,4m2, napětí 230V	ks	3,00000	3 245,00	9 735,00

Položkový rozpočet

S:	3365 001 03	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.1 rev	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.22 : 3				
22	Předb.cena	Vyústka komfort.2řadá horizontální 600*200, přívodní s regulací barva RAL 7035	ks	7,00000	1 661,00	11 627,00
		1.23 : 7				
23	Předb.cena	Vyústka komfort.2řadá horizontální 1000*300 přívod, s regulací barva RAL 7035	ks	2,00000	3 219,00	6 438,00
		1.24 : 2				
24	Předb.cena	Vyústka komfort.1řadá horizontální 600*200 odvodní, bez regulace	ks	3,00000	825,00	2 475,00
		1.25 : 3				
25	Předb.cena	Vyústka komfort.pro kruh potrubí 1řadá 500*75, odvodní s regulací barva RAL 7035	ks	6,00000	935,00	5 610,00
		1.26 : 6				
26	Předb.cena	Odsávací zákryt nerez 1500*1000 vč.filtrů lapačů, tuků a osvětlení	ks	1,00000	23 375,00	23 375,00
		1.28 : 1				
27	Předb.cena	Odsávací zákryt nerez 1640*1890 vč.filtrů, lapačů, tuků a osvětlení	ks	1,00000	42 328,00	42 328,00
		1.29 : 1				
28	Předb.cena	Odsávací zákryt nerez 1900*2150 vč.filtrů, lapačů, tuků a osvětlení	ks	1,00000	49 950,00	49 950,00
		1.30 : 1				
29	Předb.cena	Odsávací zákryt nerez 920*940 vč.filtrů, lapačů, tuků a osvětlení	ks	1,00000	20 680,00	20 680,00
		1.31 : 1				
30	Předb.cena	Odsávací zákryt nerez 700*800 vč.filtrů, lapačů, tuků a osvětlení	ks	1,00000	19 360,00	19 360,00
		1.32 : 1				
31	Předb.cena	Rohož z minerální plsti tl.60mm k izolaci potrubí na pudě a v kuchyni	m2	14,00000	407,00	5 698,00
		1.33 : 14				
32	Předb.cena	Výfuková hlavice 630	ks	1,00000	8 459,00	8 459,00
		1.34 : 1				
33	Předb.cena	Protidešťová žaluzie 700*700 na přívod Pevné lamely + síť proti drobnému ptactvu	ks	1,00000	3 564,00	3 564,00
		1.35 : 1				
34	Předb.cena	Čidlo na CO2 s IR senzorem Umístit do jídelny	ks	1,00000	4 180,00	4 180,00
		1.37 : 1				
35	909R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	15,00000	500,00	7 500,00
		5				
36	904R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.prací, Komplexní vyzkoušení a zaškolení obsluhy	h	10,00000	500,00	5 000,00
37	Předb.cena	Potrubí čtyřhranné sk.l pozink.do obv.1050mm, včetně 50% tvarovek	m	3,80000	940,00	3 572,00
		1.8 : 3.8				
38	Předb.cena	VZT jednotka Qv=7200m3/h; s rekuperací; ohřivač, vodní 5,7kW;ventilátory 5,03kW rozměry 1463*2876*1927; hmotnost 774kg připojovací hrdla shora 450*1250	ks	1,00000	493 845,00	493 845,00

Položkový rozpočet

S:	3365 001 03	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.1 rev	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

rozměry : 1463*2876*1927, hmotnost 774 kg
 připojovací hrdla s hora 450*1250
 1:1 : 1

39	Předběžná cena	Zař.č.2-Pomocný a montážní materiál	kg	50,00000	165,00	8 250,00
----	----------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------

zař.f.2 : 50

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					15 672,69
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

40	979081111RT3	do 1 km	t	0,89100	190,00	169,29
----	--------------	---------	---	---------	--------	--------

41	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 7 t	t	0,89100	6 500,00	5 791,50
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

42	979095312R00	Naložení a složení suti	t	0,89100	6 500,00	5 791,50
----	--------------	-------------------------	---	---------	----------	----------

43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,89100	4 400,00	3 920,40
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	----------	----------

Díl: VN	Vedlejší náklady					44 000,00
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------

44	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	44 000,00	44 000,00
----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------

Všecké náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Celkem

1 397 541,17

Položkový rozpočet

S:	3365 001 03	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.2 rev	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				28 495,52
1	317121151RT2	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových prefabrikátů_x000D_ délky 1190 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm	kus	1,00000	492,00	492,00
včetně pomocného pracovního lešení						
2	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 mm	t	0,22512	38 081,00	8 572,79
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
3	347111314RV1	Stěny a příčky Předstěny opláštěné sádrovláknitými deskami s nosnou ocelovou konstrukcí tloušťky 87, 5 mm, 1x opláštěné, deskami tl. 12,5 mm, s minerální izolací tl. 50 mm, o objemové hmotnosti 30 kg/m3,	m2	14,40000	759,00	10 929,60
(1,2*2+1,6)*3,6						
4	342255026RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm	m2	10,23000	831,00	8 501,13
3,3*3,1						
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				22 366,85
5	611474450R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, sádrová, , na pórobeton	m2	0,82500	253,00	208,73
včetně pomocného lešení						
6	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	10,23000	199,00	2 035,77
3,3*3,1						
7	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	10,23000	245,00	2 506,35
3,3*3,1						
8	614471712R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou tloušťky 20 mm	m2	12,48000	450,00	5 616,00
(2,4*2*2+2,8*2*2+3,0*2*1+2,8*2*1+2,8*2*2+2,4*2*1+2,1*2*2+2,8*2*1)*0,2						
9	909R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	30,00000	400,00	12 000,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				235,95
10	621481211RT8	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	0,82500	286,00	235,95
3,3*0,25						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				293,96
11	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,07425	3 959,00	293,96
prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,						
3,3*0,15*0,15						
Díl: 64		Výplně otvorů				2 203,00
12	642944121RU4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	1,00000	2 203,00	2 203,00
lisované nebo z uhlíků s vybetonováním prahu z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				12 600,00

Položkový rozpočet

S:	3365 001 03	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.2 rev	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	10,00000	65,00	650,00

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení

14	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	10,00000	56,00	560,00
15	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	20,00000	127,00	2 540,00
16	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	5,00000	174,00	870,00
17	171156600100R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD-20	Sh	10,00000	798,00	7 980,00

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 590,00
----------------	---	--	--	--	--	-----------------

18	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	10,00000	159,00	1 590,00
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------

19	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	10,23000	0,00	0,00
----	--------------	---	----	----------	------	------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
3,3*3,1

20	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,00000	0,00	0,00
----	--------------	---	----	---------	------	------

1

1

21	970251400R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm (0,55*2+0,85*2)*2+(0,65*2+0,55*2)	m	8,00000	0,00	0,00
----	--------------	--	---	---------	------	------

22	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených_x000D_ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm	m2	0,49000	0,00	0,00
----	--------------	--	----	---------	------	------

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

0,7*0,7

23	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených_x000D_ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	1,01925	0,00	0,00
----	--------------	--	----	---------	------	------

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

1 PP - 0,75*0,75*0,45

0,65*0,55*0,45*2

0,55*0,85*0,45

1 NP - 0,65*0,4*0,45*2

24	972054491R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm	m3	0,66275	0,00	0,00
----	--------------	---	----	---------	------	------

bez odstranění podlahy a násypu,

Položkový rozpočet

S:	3365 001 03	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.2 rev	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,55*0,85*0,35+0,55*0,85*0,8+0,65*0,55*0,35				
25	973031346R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 450 mm	kus	12,00000	0,00	0,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
2+2+2+2+2

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
26	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů_x000D_ výšky do 6 m, nošením	t	2,64936	0,00	0,00
		oborů 801, 803, 811 a 812				

Díl: 711	Izolace proti vodě					2 633,51
27	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě	m2	8,20000	309,00	2 533,80
		dvouvrstvá (1,2*2+1,7)*2				

28	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	26,24000	3,80	99,71
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				

Díl: 713	Izolace tepelné					539,80
29	713111127RT2	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů rovných spodem na tmel a hmoždinky, betonový strop, dodávka nosného materiálu ve specifikaci,	m2	0,66000	402,00	265,32
		3,3*0,2				

30	713101311R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	0,66000	40,80	26,93
		3,3*0,20				

31	713103212R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	0,64000	18,60	11,90
		0,8*0,8				

32	28375460R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren, povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3	m3	0,09900	2 270,00	224,73
		3,3*0,2*0,15				

33	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	5,45970	2,00	10,92
		50 m vodorovně				

Díl: 764	Konstrukce klempířské					15 983,35
34	314844252RV7	Tříložkový komínový systém z nerezové oceli - lemování 0+30°, průměr vložky 800 mm, tloušťka vložky 1,0 mm, tloušťka izolace 25 mm, tloušťka pláště 0,5 mm	kus	1,00000	7 189,00	7 189,00

Položkový rozpočet

S:	3365 001 03	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.2 rev	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	764311921R00	Oprava krytiny z pozinkovaného plechu opravy hladké střešní krytiny bez prostupů a výčnělků_x000D_z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, v ploše jednotlivě do 25 m2, sklonu do 30°	m2	0,54000	1 086,00	586,44

0,6*0,9

36	764339930R00	Oprava lemování z pozinkovaného plechu lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků , bez lišt_x000D_ na hladké krytině v ploše, sklonu do 30°	m2	8,00000	986,00	7 888,00
37	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	159,95400	2,00	319,91

50 m vodorovně

Díl: 766		Konstrukce truhlářské	4 022,41			
38	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	628,00	628,00
39	54914624R	kování interiérové kliky s kruhovými štiťy pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štiťy leštěná nerez	kus	1,00000	739,00	739,00
40	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křidel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	2 594,00	2 594,00
41	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	40,94000	1,50	61,41

50 m vodorovně

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	109 991,80			
42	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	738,20000	146,00	107 777,20

Z/01 : 476,9

Z/02 : 261,3

43	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 107,30000	2,00	2 214,60
----	--------------	---	---	-------------	------	----------

50 m vodorovně

Díl: 781		Obklady keramické	10 127,22			
44	781475114RU1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	8,20000	730,00	5 986,00

(1,2*2+1,7)*2,0

45	597623131R	dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér; barva bílá; mat; protiskluznost skupina B; PEI 4	m2	9,02000	420,00	3 788,40
----	------------	---	----	---------	--------	----------

8,2*1,1

46	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	100,80670	3,50	352,82
----	--------------	--	---	-----------	------	--------

Díl: 783		Nátěry	12 689,02			
47	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	48,27400	169,00	8 158,31

včetně pomocného lešení.

zárubeň (0,8+2,05+2,05)*0,26*1

Z/01 : 47

48	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	74,27400	61,00	4 530,71
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	3365 001 03	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.2 rev	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zárubeň : (0,8+2,05+2,05)*0,26*1				
		Z/01 : 47				
		Z/02 : 26				

Díl: 784	Malby					20 954,65
49	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	160,23000	20,80	3 332,78

příčka : 3,3*3,1

opravy - odhad : 150

50	784181201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu silikát, jednonásobná	m2	6,40000	42,30	270,72
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

(1,2*2+1,6)*1,6

51	784164112R00	Malby latexové , bílé, dvojnásobné	m2	160,23000	87,45	14 012,11
----	--------------	------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

3,3*3,1

150

52	784165821R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, barevné, jednonásobné	m2	6,40000	43,60	279,04
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

(1,2*2+1,6)*1,6

53	784011211RT2	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, včetně maskovací pásky 30 mm	m	255,00000	12,00	3 060,00
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					10 640,09
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

54	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	8,82995	280,00	2 472,39
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

55	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,82995	320,00	2 825,58
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,82995	290,00	2 560,69
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

57	979083117R00	Vodorovně přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	8,82995	315,00	2 781,43
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

včetně naložení na dopravní prostředek a složení

Celkem

255 367,13

Položkový rozpočet

S:	3365 001 03	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.3 rev	Elektroinstalace VZT kuchyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				47 250,00
1	210	Elektroinstalace VZT kuchyně	kompl	1,00000	47 250,00	47 250,00

Celkem

47 250,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	SO 02.3 - VZT školní kuchyně ZŠ Kostelec u Holešova
Projekt	Silnoproudá instalace _ VZT
Investor	Obec Kostelec u Holešova, č.p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Petr Miklas
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

KLASA VTP s.r.o.

L. Výducha **768 43 21 Slavičín**

IČ: 09824545 DIČ: CZ09824545

RES s.r.o.

OBEC Kostelec u Holešova
768 43 Kostelec u Holešova
tel. 724 184 620

nám. Dr. E. B. 10/42, 769 01 Holešov
Tel. 777072720 E-mail: rerko@tiscali.cz
IČ: 29278147 DIČ: CZ29278147

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		16 659,01
Montáž - práce		27 916,46
Mezisoučet 1	0,00	44 575,47
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 674,53
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	47 250,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		47 250,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		47 250,00
Základ a hodnota DPH 21%	47 250,00	9 922,50
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		57 172,50
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Montážní materiál a práce	16 659,01	27 916,46
Doplnění rozvaděče RH	713,00	234,75
Doplnění rozvaděče R-K	2 103,20	688,40
Nosný materiál	5 359,59	14 285,50
Přístroje	2 565,93	694,11
Kabely	5 124,00	6 313,70
HZS	0,00	5 700,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Montážní materiál a práce								
Doplňní rozvaděče RH								
32C-3 Jistič 10kA	ks	1,00	651,00	651,00	149,50	149,50	800,50	800,50
ŘADOVÉ SVORNICE								
6 Řadová svornice	ks	3,00	12,40	37,20	17,05	51,15	29,45	88,35
6 Řadová svornice barevná	ks	2,00	12,40	24,80	17,05	34,10	29,45	58,90
Doplňní rozvaděče RH - celkem								
Doplňní rozvaděče R-K								
100A-3 Páčkový spínač	ks	1,00	1 054,00	1 054,00	149,50	149,50	1 203,50	1 203,50
230V Napěťová spoušť k vypínači	ks	1,00	426,00	426,00	149,50	149,50	575,50	575,50
1-pólový Odpínač válcových pojistek	ks	1,00	65,00	65,00	149,50	149,50	214,50	214,50
10A gG Pojistková vložka	ks	1,00	17,00	17,00	4,70	4,70	21,70	21,70
2C-1 Jistič 10kA	ks	2,00	230,00	460,00	57,00	114,00	287,00	574,00
2,5A Řadová svornice	ks	4,00	10,15	40,60	15,15	60,60	25,30	101,20
2,5A Řadová svornice barevná	ks	4,00	10,15	40,60	15,15	60,60	25,30	101,20
Doplňní rozvaděče R-K - celkem								
Nosný materiál								
15X10 LIŠTA HRANATÁ	m	55,00	12,92	710,60	53,10	2 920,50	66,02	3 631,10
40X40 LIŠTA HRANATÁ - DVOJ. ZÁMEK	m	50,00	40,33	2 016,50	57,30	2 865,00	97,63	4 881,50
80x80 KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	13,00	43,33	563,29	52,00	676,00	95,33	1 239,29
SVORKOVNICE DO KRABICE	ks	6,00	35,70	214,20	10,00	60,00	45,70	274,20
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
4x1-2,5mm2	ks	30,00	4,20	126,00	20,00	600,00	24,20	726,00
KABELOVÝ ŽLAB - ŽÁROVÝ ZINEK								
Žlab drátěný 50/50 "ŽZ" - vzdálenost podpěr cca.2,0m	m	15,00	77,00	1 155,00	94,00	1 410,00	171,00	2 565,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽLABŮ - ŽÁROVÝ ZINEK								
SPOJKY								
Spojka SZ1 žárový zinek	ks	14,00	19,00	266,00	361,00	5 054,00	380,00	5 320,00
NOSNÍKY								
Nosník 50 "ŽZ" - pro žlab 50/50	ks	7,00	44,00	308,00	100,00	700,00	144,00	1 008,00
Nosný materiál - celkem								
Přístroje								
				5 359,59	100,00	14 285,50		19 645,09

SPÍNAČ, IP 44 (PLAST)								
Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; b. bílá	ks	3,00	80,00	240,00	91,70	275,10	171,70	515,10
Přepínač třípolohový s popisem, 16A/230V	ks	3,00	550,00	1 650,00	98,00	294,00	648,00	1 944,00
BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO "STOP"								
Bezpečnostní tlačítko ve skříni, standard, 1 Z + 1 V - rudé	ks	1,00	655,00	655,00	93,51	93,51	748,51	748,51
Popis								
Štítek samolepící s popisem přístroje	ks	7,00	2,99	20,93	4,50	31,50	7,49	52,43
Přístroje - celkem				2 565,93	694,11		3 260,04	
Kabely								
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
H07V-K 6 mm2, zel./žl., pevně	m	50,00	17,80	890,00	26,21	1 310,50	44,01	2 200,50
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY 2-Ox1.5 mm2, pevně	m	25,00	11,30	282,50	27,15	678,75	38,45	961,25
CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevně	m	60,00	14,30	858,00	27,15	1 629,00	41,45	2 487,00
CYKY 3-Ox1.5 mm2, pevně	m	20,00	14,30	286,00	27,15	543,00	41,45	829,00
CYKY 4-Jx1.5 mm2, pevně	m	25,00	21,20	530,00	27,15	678,75	48,35	1 208,75
CYKY 5-Jx6 mm2, pevně	m	25,00	91,10	2 277,50	31,60	790,00	122,70	3 067,50
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ								
ZÁKLOPKOU DO								
5x6 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	126,50	253,00	126,50	253,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
Do 2,5 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	15,15	121,20	15,15	121,20
Do 6 mm2	ks	5,00	0,00	0,00	17,05	85,25	17,05	85,25
Do 16 mm2	ks	5,00	0,00	0,00	24,65	123,25	24,65	123,25
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
Do 6 mm2	ks	5,00	0,00	0,00	20,20	101,00	20,20	101,00
Kabely - celkem				5 124,00	6 313,70		11 437,70	
HZS								
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Uprava stávajícího rozvadece	hod	8,00	0,00	0,00	300,00	2 400,00	300,00	2 400,00
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI								
zapojování a zkouškách	hod	4,00	0,00	0,00	300,00	1 200,00	300,00	1 200,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								

DLE CSN 331500									
Revizní technik	hod	6,00	0,00	0,00	350,00	2 100,00	350,00	2 100,00	
HZS - celkem				0,00		5 700,00		5 700,00	
Podružný materiál				793,29			0,00	793,29	
Montážní materiál a práce - celkem				16 659,01		27 916,46		44 575,47	

Položkový rozpočet

S:	3365 001 03	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.4 rev	ZTI pro VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 650,00
1	973031335R00	Zednické připomoci	hod	5,00000	330,00	1 650,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				14 352,79
2	733174255R00	Montáž potrubí z plastů HT D 40 mm	m	50,00000	81,00	4 050,00
3	28615204.AR	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP	kus	50,00000	39,80	1 990,00
4	28615282.AR	Fitinka HTB D 40 mm	kus	50,00000	15,00	750,00
5	42663201R	Kalový box pro přečerpávání odpadní vody - kondenz	kus	1,00000	7 329,00	7 329,00
6	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	144,31680	1,62	233,79
Díl: M23		Montáže potrubí				18 450,00
7	001	Úprava potrubí UT v kolizi rozvodů VZT, Dle požadavku	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
8	905R01	Hzs-revize provoz souboru a st.obj. Revize	h	10,00000	480,00	4 800,00
9	910R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	5,00000	330,00	1 650,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 000,00
10	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Celkem

35 452,79

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **3365 001 03** **Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova**
MÉNEPRÁCE - VZT

Objednatel: **Obec Kostelec u Holešova** **IČO: 00287342**
č.p. 58 **DIČ: CZ00287342**
76843 Kostelec u Holešova

Zhotovitel: **KLASA VTP s.r.o.** **IČO: 9824545**
L. Výducha 809 **DIČ: CZ09824545**
763 21 Slavičín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			89 694,18
MON			18 665,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			108 359,18

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	108 359,18 CZK
Základní DPH	21 %	22 755,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **131 114,61 CZK**

v KOSTELCI U HOLEŠOVA dne 9.11.2017

KLASA VTP s.r.o.
L. Výducha 809, 763 21 Slavičín
IČ: 9824545 DIČ: CZ09824545

Za zhotovitele

OBEC Kostelec u Holešova
768 43 Kostelec u Holešova

Za objednatele

DORÉ S s.r.o.

nám. Dr. E. Beneš 1/42, 769 01 Holešov
 Tel. 777072720 mail: rerkko@tiscali.cz
 IČ: 29278147 DIČ: CZ29278147

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně	0,00	108 359,18	22 755,43	131 114,61	100
02.1 rev	VZT	0,00	108 359,18	22 755,43	131 114,61	100
02.2 rev	Stavební úpravy	0,00	0,00	0,00	0,00	0
02.3 rev	Elektroinstalace VZT kuchyně	0,00	0,00	0,00	0,00	0
02.4 rev	ZTI pro VZT	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	108 359,18	22 755,43	131 114,61	4 375

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			33 380,50	31
783	Nátěry	PSV			56 313,68	52
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			18 665,00	17
Cena celkem					108 359,18	100

Položkový rozpočet

S:	3365 001 03	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.1 rev	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				33 380,50
1	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb_x000D_ o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	661,00000	50,50	33 380,50
Díl: 783		Nátěry				56 313,68
2	783293213R00	základ antikorozní + 2 x email	m2	170,64750	330,00	56 313,68
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				18 665,00
7	Předb.cena	Potrubí čtyřhranné .sk.I pozink.do obvodu 2630, včetně 30% tvarovek	m	5,00000	2 145,00	10 725,00
		1.5 93				
8	Předb.cena	Potrubí čtyřhranné sk.I pozink.do obv. 1890mm, včetně 40% tvarovek	m	5,00000	1 588,00	7 940,00

Celkem

108 359,18

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Z 147/K **Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova**
Objekt: SO 02 **Vzduchotechnika školní kuchyně**
Rozpočet: 02.03 **Stavební práce kuchyně2**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: **KLASA VTP s.r.o.** IČO: 9824545
L. Výducha 809 DIČ: CZ09824545
763 21 Slavičín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			188 562,99
PSV			82 490,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			271 053,43

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	271 053,43 CZK
Základní DPH	21 %	56 921,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,43 CZK

Cena celkem s DPH **327 974,00 CZK**

v KOSTELCI U HOLEŠOVA

dne

9.11.2021

KLASA VTP s.r.o.
 L. Výducha 809, 763 21 Slavičín
 IČ: 09824545 DIČ: CZ09824545

OBEC Kostelec u Holešova
 768 43 Kostelec u Holešova
 tel. 724 184 620

Za zhotovitele

KLASA VTP s.r.o.

KLASA VTP s.r.o.

Za objednatele

nam. Dr. E. Beneš

Tel. 777072720

IČ: 29278147

69 01 Holešov

e-mail: rerko@tiscali.cz

DIČ: CZ29278147

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			877,70	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			3 537,74	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			27 501,51	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			19 753,87	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			42 222,77	16
64	Výplně otvorů	HSV			2 170,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 382,50	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 253,63	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			63 040,65	23
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 621,95	3
711	Izolace proti vodě	PSV			309,41	0
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			5 415,18	2
763	Dřevostavby	PSV			16 608,36	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 338,04	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 081,54	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			42 462,46	16
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 223,98	1
783	Nátěry	PSV			10 051,47	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 200,67	2

Cena celkem					271 053,43	100
-------------	--	--	--	--	------------	-----

Položkový rozpočet

S:	Z 147/K	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.03	Stavební práce kuchyně2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				877,70
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 betonová patka pod ocel. konstrukci : 0,9*0,7*0,60	m3	0,37800	841,00	317,90
				0,37800		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,37800	m3	0,37800	267,00	100,93
				0,37800		
3	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,37800	m3	0,37800	247,50	93,56
				0,37800		
4	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,37800*3	m3	1,13400	219,00	248,35
				1,13400		
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,37800	m3	0,37800	26,90	10,17
				0,37800		
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,37800	m3	0,37800	282,50	106,79
				0,37800		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 537,74
7	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25 betonová patka pod ocel. konstrukci : 0,7725	m3	0,77250	2 835,00	2 190,04
				0,77250		
8	275362021R00	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KARI betonová patka pod ocel. konstrukci : 0,0382	t	0,03820	35 280,00	1 347,70
				0,03820		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				27 501,51
9	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC zazdění otvoru po původní VZT z mrazícího boxu do skladu potravin : 0,6*0,5*0,3	m3	0,09000	4 680,00	421,20
				0,09000		
10	317314140R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdívo šířky 400 mm Po vybourání špatně osazených překladů otvorů pro VZT : 12	kus	12,00000	104,50	1 254,00
				12,00000		
11	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm zazdívka otvoru po původních dveřích u vchodu do garáže : 0,9*2,05	m2	1,84500	730,00	1 346,85
				1,84500		
12	389201111RXX	Vyklinování zdiva plastovými sanačními klíny tl. do 10mm otvory pro vzduchotechniku, oprava doklinování po předchozí firmě : 25,68	m	25,68000	953,25	24 479,46
				25,68000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				19 753,87
13	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropích obetonování potrubí (prostupy stropem) : 0,45*0,1*((0,55*2+0,85*2)+(0,65*2+0,55*2)+0,67+0,7*2)+0,8*0,4*(0,55*2+0,85*2)	m3	1,22315	16 150,00	19 753,87
				1,22315		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				42 222,77
14	078844111R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC prostupy potrubí : stěny : 0,45*4*0,75+0,3*(2*0,55+0,85*2)+0,45*2*(0,65*2+0,55*2+0,55+0,85)+0,15*4*0,7+2*0,45*(0,65*2+0,4*2)	m2	7,92000	782,00	6 193,44
				7,92000		
15	611474410R00	Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk včetně pomocného lešení	m2	1,55000	263,00	407,65

Položkový rozpočet

S:	Z 147/K	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.03	Stavební práce kuchyně2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zpravení omítky stropu u příčky k nájemníkovi za garáží : 3,1*2*0,25		1,55000		
16	612403380RT1	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS zdící maltou	m	12,40000	56,80	704,32
		zpravení omítek po přeložených kabelech : 12,4		12,40000		
17	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	58,87000	87,10	5 127,58
18	612445302R00	Stěrka sádrová RIMANO GLET XL, penetrace, tl. 2 mm	m2	29,25000	180,00	5 265,00
		zpravení oprav SDK podhledu v kuchyni po předchozí VZT ze 30% plochy : 15,0*6,5*0,3		29,25000		
19	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk) , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	22,67000	199,00	4 511,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 15,81000		15,81000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 12,40000*0,15		1,86000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 5,00000		5,00000		
20	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu 3,3*3,1	m2	15,81000	245,00	3 873,45
		ze strany nájemce bytu za garáží : 10,23		10,23000		
		zazdění otvoru po původní VZT z mrazicího boxu do skladu potravin : 0,6*0,5		0,30000		
		zazdivka otvoru po původních dveřích u vchodu do garáže : 1,2*2,2*2		5,28000		
21	622397134R00	Oprava KZS,plocha do 1 m2, EPS, bez omítky	kus	5,00000	988,00	4 940,00
		Dočištění uvolněných tabulí EPS vlivem bourání otvoru, vysátí kolen napojení nových EPS desek, doplnění tabulí EPS lepením, zastěrkování s perlínkou				
		zpravení stěny u prostupů v garáží : 5		5,00000		
22	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	28,00000	400,00	11 200,00
		přípravné práce, rozměření, kontrola provedení prací po předchozí firmě, sondáže konstrukcí a vedení atd. : 11		11,00000		
		doplnění a úprava (seřiznutí na nosnou konstrukci) SDK podhledu v kuchyni : 5		5,00000		
		zpravení po řemeslech původní VZT, elektro, topení : 12		12,00000		
Díl: 64		Výplně otvorů				2 170,00
23	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70x197x11 cm	kus	1,00000	2 170,00	2 170,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				12 382,50
24	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	97,50000	127,00	12 382,50
		oprava SDK podhledu v kuchyni : 97,5		97,50000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 253,63
25	952901221R00	Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v	m2	30,48200	92,60	2 822,63

Položkový rozpočet

S:	Z 147/K	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.03	Stavební práce kuchyně2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží				
26	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	9,00000	159,00	1 431,00
		vícepráce :				
		Z01 : 5		5,00000		
		otvor VZT1 : 4		4,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				63 040,65
27	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m	t	0,22512	9 040,00	2 035,08
		nutné úpravy provedených překladů předešlou firmou :		0,22512		
28	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,09450	3 055,00	288,70
		betonová patka pod ocel. konstrukci : 0,9*0,7*0,15		0,09450		
29	965081812RT1	Bourání dlažeb terac., čedič. tl.do 30 mm, pl. 1 m2	m2	0,63000	155,50	97,97
		dlaždice teracové				
		betonová patka pod ocel. konstrukci : 0,9*0,7		0,63000		
30	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	8,55000	199,00	1 701,45
		prostupy potubí :				
		stěny :		8,55000		
		0,45*4*0,80+0,3*(2*0,60+0,90*2)+0,45*2*(0,70*2+0,60*2+0,60+0,90)+0,15*4*0,75+2*0,45*(0,70*2+0,45*2)				
31	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	44,00000	494,50	21 758,00
		stěny :		44,00000		
		2*4*0,80+2*(2*0,60+0,90*2)+2*2*(0,70*2+0,60*2+0,60+0,90)+2*4*0,75+2*2*(0,70*2+0,45*2)				
32	970251400R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm	m	5,27000	2 715,00	14 308,05
		(0,55*2+0,85*2)*2+(0,65*2+0,55*2)				
		vícepráce rozšíření otvoru v kuchyni : 0,67+0,7*2		2,07000		
		řezání pro betonový základ ocelové konstrukce :		3,20000		
		2*(0,7+0,9)				
33	972054491R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm	m3	0,99918	9 615,00	9 607,12
		bez odstranění podlahy a násypu.				
		0,55*0,85*0,35+0,55*0,85*0,8+0,65*0,55*0,35				
		0,55*0,85*0,35+0,55*0,85*0,8+0,65*0,55*0,35		0,66275		
		vícepráce (větší tl. stropů a prostup navíc) :		0,23843		
		0,55*0,85*0,10+0,65*0,55*0,10+0,45*(0,67*0,7-0,35*0,35)				
		zvětšení otvorů přes stropy o 10cm :		0,09800		
		0,55*0,1*0,45+0,55*0,1*0,8+0,65*0,1*0,45				
34	974081112R00	Vysekání skelného provazce ze spár 4x5 cm	m	25,68000	48,50	1 245,48
		vyškrábání, odstranění montážní pěny z cihelných spár :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 :		25,68000		
35	975043121R00	Jednořad. podchycení stropů do 3,5 m, do 1000 kg/m	m	20,20000	594,00	11 998,80
		1.PP : 5,4*3		16,20000		
		1.NP : 2,0*2		4,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 621,95

Položkový rozpočet

S:	Z 147/K	Rekonstrukce školní kotelný a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.03	Stavební práce kuchyně2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	9,74232	885,00	8 621,95
Díl: 711 Izolace proti vodě						309,41
37	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	0,86000	28,10	24,17
		odizolování nové stěny za garáží k nájemníkovi : 4,3*0,2		0,86000		
38	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	0,86000	318,50	273,91
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pasu včetně dodávky materiálů.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 0,86000		0,86000		
39	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	2,98080	3,80	11,33
Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové						5 415,18
40	714183002R01	Montáž akust. izol. mezi potrubí a stěnu (prostupy)	m2	13,43150	232,20	3 118,79
		dilatace mezi potrubím a konstrukcí :				
		stropy :		5,51150		
		$0,45 * ((0,55 * 2 + 0,85 * 2) + (0,65 * 2 + 0,55 * 2) + 0,67 + 0,7 * 2) + 0,8 * (0,55 * 2 + 0,85 * 2)$				
		stěny :		7,92000		
		$0,45 * 4 * 0,75 + 0,3 * (2 * 0,55 + 0,85 * 2) + 0,45 * 2 * (0,65 * 2 + 0,55 * 2 + 0,55 + 0,85) + 0,15 * 4 * 0,7 + 2 * 0,45 * (0,65 * 2 + 0,4 * 2)$				
41	63151420R	Deska z minerální plsti, různé tloušťky	m2	14,10308	155,30	2 190,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 13,43150*1,05		14,10308		
42	998714201R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 6 m	%	53,09000	2,00	106,18
Díl: 763 Dřevostavby						16 608,36
43	763613231RT6	M. záklopu stropů z desek nad tl. 18 mm, sraz, šroub. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	7,06250	513,00	3 623,06
		pochozí lávka na půdě pro provedení prostupu VZT nad střechu : 7,0625		7,06250		
44	R763001	HZS - práce spojené s provedením prostupu VZT přes půdu nad střechu	hod	29,00000	400,00	11 600,00
		odstranění vaty, zpětné položení, vyřezání záklopu a odkrytí šablon střechy, ztižené podmínky atd. : 29		29,00000		
45	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	152,23060	9,10	1 385,30
Díl: 764 Konstrukce klempířské						1 338,04
46	764311921R00	Oprava krytiny z pozinkovaného plechu opravy hladké střešní krytiny bez prostupů a výčnělků_x000D_ z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm. v ploše jednotlivě do 25 m2, sklonu do 30°	m2	0,30000	1 086,00	325,80
		0,6*0,9				
47	764339930R00	Oprava lemování z pozinkovaného plechu lemování kominů, zděných ventilací a jiných střešních proniků , bez lišt_x000D_ na hladké krytině v ploše, sklonu do 30°	m2	1,00000	986,00	986,00
48	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	13,11800	2,00	26,24
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						3 081,54
49	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	12,00000	253,00	3 036,00
		do dveří, vč. vyřezání otvorů a krytky : 12		12,00000		
50	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	30,36000	1,50	45,54
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						42 462,46

Položkový rozpočet

S:	Z 147/K	Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova
O:	SO 02	Vzduchotechnika školní kuchyně
R:	02.03	Stavební práce kuchyně2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	285,13600	146,00	41 629,86
		Z/01 : 476,9				
		Z/02 : 261,3				
		vicepráce :				
		Z01 plotna 300/400/10 ... 1ks : 7850*0,3*0,4*0,01		9,42000		
		Sloupy u otvorů do garáže 4xplotna, 4xU80.		115,53600		
		1xL100/100/10 : 7850*0,15*0,08*0,01*4+8,64*2,8*4+15,0				
		otvor VZT1 L80/80/8, dl.50cm : 9,63*0,5		4,81500		
		otvor VZT3 plotna 900/300/10 1ks a L70/70/9 1,25m : 7850*0,9*0,3*0,01+9,32*1,25		32,84500		
		otvor VZT8 L100/100/10 4xdl 1,1m + 2x plotna 450/800/10 : 7850*0,8*0,45*0,01*2+15,0*1,1*4		122,52000		
52	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	416,29860	2,00	832,60
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 223,98
53	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM	m	1,80000	301,00	541,80
54	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	1,80000	181,50	326,70
55	771478001RT1	Montáž lišt schodišťových stupňů i soklíků	m	2,00000	74,80	149,60
56	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm	m2	0,63000	472,00	297,36
		betonová patka pod ocel. konstrukci : 0,9*0,7		0,63000		
57	59247374R	Dlaždice teracové 30x30x3 cm	m2	1,00000	750,00	750,00
58	59760127.AR	Lišta plastová	m	2,50000	205,00	512,50
59	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	1,09000	420,00	457,80
60	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	30,35760	6,20	188,22
Díl: 783		Nátěry				10 051,47
61	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	133,46000	61,00	8 141,06
		nátěry provedeny ve 2 vrstvách :				
		Vicepráce - nátěry OK : 29,71*2		59,42000		
		záručeň : ((-0,8+0,7)+2,05+2,05)*0,26		1,04000		
		Z/01 : 47		47,00000		
		Z/02 : 26		26,00000		
62	783904811R00	Odrezižení kovových konstrukcí	m2	102,71000	18,60	1 910,41
		OK1 : 47		47,00000		
		OK2 : 26		26,00000		
		VCP : 29,71		29,71000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 200,67
63	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,48603	280,00	976,09
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,48603	290,00	1 010,95
65	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	3,48603	315,00	1 098,10
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,				
66	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,48603	320,00	1 115,53

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	20195	VZDUCHOTECHNIKA	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	KUCHYNĚ		Měrná jednotka	Kompl.
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	1
52019	Rekonstrukce kotelny a VZT kuchyně v Kostelci u		Náklady na m.j.	45 253
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	3365
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
Z PSV celkem		Oborová přírážka	
R M práce celkem	12 000	Přesun stavebních kapacit	
N M dodávky celkem	33 253	Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem	45 253	Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	45 253	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	45 253	Ostatní náklady celkem	

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	9.11.2017
Podpis :		Podpis :	
		KISA VTP s.r.o. IČ: 098. 109, 763 21 Slavičín DIČ: CZ09824545	OBEC Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova tel. 724 184 620
Základ pro DPH	21,0 %		45 253,00 Kč
DPH	21,0 %		9 503,00 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			54 756,00 Kč

Poznámka :

DORRIS s.r.o.
 nám. Dr. E. Beneše
 Tel. 777072720
 IČ: 29278147
 769 01 Holešov
 .o@tiscali.cz
 DIČ: CZ29278147

Stavba :	52019 Rekonstrukce kotelny a VZT kuchyně v Kostelci u	Rozpočet :	20195
Objekt :	SO01 KUCHYNĚ		VZDUCHOTECHNIKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení			33 253	12 000	
783 Nátěry					
CELKEM OBJEKT			33 253	12 000	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště			12 000	
Provoz investora			12 000	
Kompletační činnost (IČD)			45 253	
Rezerva rozpočtu			45 253	
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet - PŘÍPO4TY

Stavba :	52019 Rekonstrukce kotelny a VZT kuchyně v Kostel	Rozpočet: 20195
Objekt :	SO01 KUCHYNĚ	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
5	Předb.cena	Potrubí čtyřhranné .sk.I pozink.do obvodu 2630 včetně 100% tvarovek	m	10,00	3 113,00	31 130,00
30	Předb.cena	Rohož z minerální plsti tl.60mm k izolaci potrubí na půdě a v kuchyni	m2	4,00	407,00	1 628,00
33	Předb.cena	Montáže, úprava prostupů ve stavebních konstrukcích, bourací práce, úprava VZT potrubí na místě stavby	kompl.	1,00	12 000,00	12 000,00
34	Předběžná cena	Zař.č.2-Pomocný a montážní materiál	kg	3,00	165,00	495,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				45 253,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	ZŠ KOSTELEČ U HOLEŠOVA
Projekt	OPRAVA JÍMACÍHO VEDENÍ PO DOPLNĚNÍ KOMÍNU VZT DLE ČSN 341390
Investor	
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Petr Miklas
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

OBEC Kostelec u Holešova

KLASA VTP s.r.o.

L. Vyd 1 809, 763 21 Slavičín

IČ: 091

DIČ: CZ09824545

L. Vyd s.r.o.

nám. Dr. E. Be

Tel. 777072720

IČ . 29278147

10/42\ 769 01 Holešov

E-mail. rerko@tiscali.cz

DIČ : CZ29278147

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		417,90
Montáž - práce		2 800,00
Mezisoučet 1	0,00	3 217,90
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		193,07
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	3 410,97
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		3 410,97
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		3 410,97
Základ a hodnota DPH 21%	3 410,97	716,30
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		4 127,28
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	417,90	2 800,00
Seznam výrobců	=PRODUCERS()	
Nezařazené		
Tremis Lovosice		

K ASA VTP s.r.o.

L. V. 809, 763 21 Slavičín

IČ: 045, DIČ: CZ09824545

[illegible]